
  
  RADA I ZARZĄD 

  DZIELNICY V 

  KROWODRZA 

Biuro Rady: ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

                            Uchwała Nr XLII/413/2014 

                                                                                                    Rady Dzielnicy V Krowodrza 

                                      z dnia 7 marca 2014 r. 
 

w sprawie: wniosek do Prezydenta Miasta Krakowa o przyjęcie zasad przy wydawaniu 

decyzji WZ i tworzenia planów miejscowych ZP. 
 

Na podstawie § 4 ust. 4  lit. l Statutu Dzielnicy V Krowodrza stanowiącego załącznik nr 5 do uchwały Nr 

LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 

dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6.11. 2002 r. Nr 243, poz. 

3278 z późn.zm..) - Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§1 

Rada Dzielnicy V Krowodrza  wnioskuje do Prezydenta Miasta Krakowa o to aby przy 

wydawaniu decyzji o warunkach zabudowy oraz tworzeniu planów miejscowych ZP na 

terenie dzielnicy V Krowodrza przyjąć zasady: 

1. Ograniczyć wysokość nowej zabudowy do max wys. 5 kondygnacji(15m) 

2. Ograniczenie dogęszczenia istniejącej zabudowy (wnętrz kwartałów zabudowy) oraz 

zabudowy terenów zielonych 

3. Wprowadzić zakaz nowej zabudowy na terenie kanału przewietrzania miasta. 
 

 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.     

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

Piotr Klimowicz 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Wnioskowane ograniczenia mają na celu ochronę charakteru zabudowy Dzielnicy V 

Krowodrza, zachowanie sylwety miasta, zabezpieczenie przepływu powietrza w kanale 

przewietrzania miasta w celu poprawy jakości powietrza w trosce o zdrowie i życie 

mieszkańców Krakowa, jak również  w celu uniknięcia blokady komunikacyjnej w tej części 

miasta.  


